K Cestovni kancelar
entlucky
OCEAN EL FARO 5%¥¥x¥xx

Ména
Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.

Condor

LOnaor

Londor

A7 SWISS

AR CANADA G

AR CANADA G

Londor

Concdor

K¢

ALL INCLUSIVE

Dominikanskd rep., PUNTA CANA

Termin
09.06.2025 - 17.06.2025

09.06.2025 - 17.06.2025

09.06.2025 - 17.06.2025

23.06.2025 - 01.07.2025

23.06.2025 - 01.07.2025

23.06.2025 - 01.07.2025

23.06.2025 - 03.07.2025
23.06.2025 - 03.07.2025

25.06.2025 - 03.07.2025
25.06.2025 - 03.07.2025
25.06.2025 - 05.07.2025

25.06.2025 - 05.07.2025

27.06.2025 - 05.07.2025

27.06.2025 - 05.07.2025

27.06.2025 - 05.07.2025

27.06.2025 - 07.07.2025

27.06.2025 - 07.07.2025

27.06.2025 - 07.07.2025

29.06.2025 - 07.07.2025

29.06.2025 - 07.07.2025

61 900 K¢

61 500 K¢

61 900 K¢

59 400 K¢

60 700 K¢

58 100 K¢

84 900 K¢
66 300 K¢

76 000 K¢
58 500 K¢
75 600 K¢

69 300 K¢

62 600 K¢

63 500 K¢

62 600 K¢

71 600 K¢

78 200 K¢

71 600 K¢

62 600 K¢

62 300 K¢

Q

Q

(<]

(<]

(<]

Q

(< <]

(<< <

Q

o

Q

Q

(<]

(<]

(<]

Q

<]



< Condor

A7 SWISS

AJswiss

AT SWISS

AR CANADA [

AR CANADA G

< Condor
A7 SWISS
A7 SWISS
<' Condor
A7 SWISS
A7 SWISS
< Condor
< Condor
< Condor
< Condor

AR CANADA G

29.06.2025 - 07.07.2025

29.06.2025 - 09.07.2025
29.06.2025 - 09.07.2025
29.06.2025 - 09.07.2025
01.07.2025 - 09.07.2025
01.07.2025 - 09.07.2025

01.07.2025 - 09.07.2025
01.07.2025 - 11.07.2025

01.07.2025 - 11.07.2025

01.07.2025 - 11.07.2025

03.07.2025 - 11.07.2025

03.07.2025 - 11.07.2025

03.07.2025 - 11.07.2025

03.07.2025 - 13.07.2025

03.07.2025 - 13.07.2025

03.07.2025 - 13.07.2025

05.07.2025 - 13.07.2025

05.07.2025 - 13.07.2025

05.07.2025 - 13.07.2025

05.07.2025 - 15.07.2025

05.07.2025 - 15.07.2025

05.07.2025 - 15.07.2025
07.07.2025 - 15.07.2025

07.07.2025 - 15.07.2025

07.07.2025 - 15.07.2025
07.07.2025 - 17.07.2025
07.07.2025 - 17.07.2025
09.07.2025 - 17.07.2025
09.07.2025 - 17.07.2025
09.07.2025 - 19.07.2025

62 700 K&

84 100 K¢
84 300 K&
70 000 K¢
71 800 K¢
65 000 K¢

58 800 K¢
96 100 K¢

72 500 K¢

65 900 K¢

87 600 K¢

68 200 K¢

61 900 K¢

75 700 K¢

72 500 K¢

68 000 K¢

63 600 K¢

64 200 K¢

57 700 K¢

73 600 K¢

73 000 K¢

67 400 K¢
62 200 K¢

61 600 K¢

56 900 K¢
76 600 K¢
64 600 K¢
69 100 K¢
56 800 K¢
73 700 K¢
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Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)


https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/82-punta-cana/1584-ocean-el-faro-5

@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani OCEAN EL FARQ 5**#k*
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou prepravu dle letového radu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem

¢ Transfery letisté - hotel - letisté

e Ubytovani s vybranym typem stravovani

 Cesky hovofici asistenci na telefonu

e Pojisténi CK proti tUpadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi
e Fakultativni vylety
e VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis ubytovani
OCEAN EL FARQ 5¥#*xx

Hotel Ocean El Faro je situovan na pldzi a 14 minut jizdy autem od ,Macao Beach”. Tento 4
hvézdickovy hotel se nachazi priblizné 17 km od ,Hard Rock Golf Club“ v ,Cana Bay“ a pfiblizné
18 km od pldze ,Arena Gorda“. Tento hotel disponuje 911 pokoji, které se déli na nékolik
kategorii - ,Junior Suite”, ,Privilege Junior Suite”, ,Privilege Master Suite Swim Up“ a ,Royal
Master Suite”. VSechny pokoje jsou vybaveny TV s plochou obrazovkou a mezindrodnimi
programy, klimatizaci, wifi prfipojenim, ka&vovarem, trezorem, minibarem, telefonem,
prisluSsenstvim na Zehleni pradla, psacim stolem, balkonem a vlastnim socidlnim zafizenim.
Hotelu disponuje bufetovou restauraci ,El Mercado” servirujici pokrmy mezindrodni kuchyné
s ,zivym varenim”. Hotel dale disponuje italskou restauraci ,La Locanda“ servirujici pokrmy
formou , A La Carte”. Dalsi restauraci je ,Steakhouse” servirujici masové pokrmy formou ,A La
Carte”. Déle hotel disponuje ,A La Carte” restauraci ,Route 66" servirujici pokrmy pripravované
formou amerického BBQ. Hotel také disponuje restauraci ,Pez Dama“, kterd je umisténa vedle
pldze a nabizi malé obcerstveni a stolovani formou bufetu. Dale hotel disponuje ,Lobby barem” a
kavarnou ,Mlkes Coffee” servirujici kavu, caj, pecivo, milkshaky a smoothies. Hotel také
disponuje zmrzlinarstvim, diskotékou, ,Piano“ barem a snack barem ,Daisy”. Hotel dale
disponuje 2 bazény, vodnim parkem, vytahem, Uschovnou zavazadel, sluzbou hlidani déti,
zahradou, TV ve spolec¢nych prostorach hotelu a plazi. Nékteré sluzby v tomto hotelu mohou byt
zpoplatnény.

Popis lokality ubytovani

PUNTA CANA



Letovisko Punta Cana nebo také , Kokosové pobrezi“ se nachazi na vychodnim pobrezi
Dominikadnské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistickd destinace je popularni od roku
1970 a Karibské more se zde misi s Atlantickym ocednem. PlaZze Punta Cany - Bavara tvofi pres
30 km dlouhy pas bilého a jemného pisku s palmovym porostem a tyrkysové modrym
morem. Je mozné zde vyzkousSet celou fadu vodnich sportu jako napf. jizdu na vodnich lyzich i
skutrech. Hotelové budovy dle pfisnych pravidel nesmi prevySovat okolni stromy. A tak zde
hotely jsou spiSe rozhlehlé neZz vysoké. V lokalité najdete kromé hotelll vSech kategorii i
restaurace, bary a diskotéky. Milovniky golfu jisté nadchne, Ze zda najdou golfova hristé napr.
.Cocotal”. ,Manati Park” nabidne botanickou a zoologickou zahradu s delfinariem, kde
je mozné za poplatek si s delfinem zaplavat. Letovisko nabizi i kino ¢i divadlo. | z tohoto letoviska
je mozné podniknout vylet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavni mésto Santo Doming je
vzdélené 200 km.

Program zajezdu

1. DEN

Odlet z Prahy, s pfestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo

2. DEN - 11. DEN

Pobyt ve Vami zvoleném hotelu s moznosti fakultativnich vyletd.

11. DEN

Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s pfestupem smérem Praha
12. DEN

Prilet do Prahy

(Pocet dni/noci se lisi dle vypsanych termin()

Zajezd je mozné mit i na kratSi ¢i delSi dobu nez jsou vypsané terminy.
Cena je pak dana aktudlni cenou letenky a konkretnim poctem noci v hotelu.
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